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Skopje, 11. - 13.7.2025 Musmereporsosacuopr  @EACPALNN A MAKEADHAUA
Event 4 Men, 50m Breaststroke Open
11.07.2025 - 18:18 Results
Limit Seniori 19 +: 36.54 / Limit Mladinci 17 - 18: 39.81 / Limit Kadeti 15 - 16: 39.81 / Limit Postari Pioneri 13 - 14: 44.28 /
Limit Pomladi Pioneri - 12: 52.22
Points: AQUA 2024
Rank YB Time Pts
Seniori
1. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 3090 592
2. JANKOVSKI, Jovan 06  Plivacki klub Vardar 2018 31.13 579
3. TRIMCESKI, Teodor 08  Plivacki klub Vardar 2018 3195 535
4. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 32.64 502
5. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 3273 498
6. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 33.05 484
7. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK Skopje 33.32 472
8. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 33.44 467
9. ZHIVKOVSKI, Andrej 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 33.74 454
10. GJUZIKJ, Marko 06 PK Skopje 34.04 443
11. MANOQV, Mane 05 PK Neptun Skopje 3432 432
12. STANKOVSKI, Gorazd 08  Plivacki klub Vardar 2018 3460 421
13. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 35.15 402
14. VELKOV, Mihail 06 PK Neptun Skopje 3533 396
15. GJORGJIEVSKI, Andrej 08 AquaPro 36.34 364
16. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 SWC Orion 36.52 358
17. STOJCHESKI, Pavle 05 AquaPro 36.93 346
OUT OF LIMIT
18. TASEVSKI, Todor 08  Plivacki klub Vardar 2018 37.20 339
19. MOJSOVSKI, Nikola 07  Plivacki klub Vardar 2018 37.24 338
20. IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 3754 330
21. TASEVSKI, Teodor 08  Plivacki klub Vardar 2018 3766 327
22. MANOV, Maksim 10 PK Neptun Skopje 38.01 318
23. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 38.03 317
24. AMPOQOV, Aleksej 12 SWC Orion 3830 311
25. LEVKOVSKI, Leon 10  Plivacki klub Vardar 2018 38.44 307
26. ANDONOVSKI, Vojdan 10 PK Oktopod 38,52 305
27. GJURCHINOVSKI, Kalin 11 PK Neptun Skopje 38.74 300
28. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 3891 296
29. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 3896 295
30. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 39.10 292
31. TRAJKOVSKI, Pavel 11  AgquaPro 39.74 278
32. ANGELKOVSKI, Riste 10  Plivacki klub Vardar 2018 41.24 249
OUT OF LIMIT
33. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 4131 247
34. ALIU, Salajdin 04  Plivacki klub Vardar 2018 4241 229
OUT OF LIMIT
35. SLAVKOVSKI, Teodor 13 SWC Orion 42,42 228
36. DICHEVSKI, Angjelo 13  AguaPro 4251 227
37. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 42,82 222
38. VELKOVSKI, Stefan 11  Swimming club Piranhas Skopje 44,02 204
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Men, 50m Breaststroke, Seniori

Rank

39.
40.
41.

42.
43.

44,
45,

47.

48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.

57.

58.

59.

60.
61.
62.
63.

64.

65.

66.

67.

ZLATEVSKI, Marko
OSKORUSH, Jakov
MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

JURUKOVSKI, Damjan
MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

DOKUZOVSKI, Kiro
JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

HRISTOVSKI, Gorazd
DEMJANSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

GUDUMANOVSKI, Marko
POKRAJCHEVSKI, Marko
PESHEV, Mihall

OUT OF LIMIT

NIKOLIKJ, Nenad
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
IVANOV, Damjan
SABOTKOSKI, Nikola
CHICHAKOVSKI, Andrej
JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Jakov
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan
FILEV, Boban
TOROMANOVSKI, Gorjan
ILIEVSKI, Jan

OUT OF LIMIT

GAVRILOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

YB

13
14
12

15
10

13
12

13
11

13
13
12

10

15
15
14
14
11

12

11

12

16
13
15
10

15

14

14

15

SWC Orion
PK Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod

PK Neptun Skopje
SC Beta Sharks Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
Swimming club Vardar

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club "Centar"

Aqua Pro

PK Skopje

Swimming club "Struga" Struga
Swimming club Vardar

Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

Time

44.26
44.40
44.63

45.13
45.20

45.50
45.54

45.54
45.63

45.93
46.02
46.14

46.31

46.41
46.74
47.30
48.13
48.15

49.72

49.82

50.36

51.05
51.71
51.72
53.05

53.83

54.12

54.93

55.71

Pts

201
199
196

190
189

185
185

185
183

180
179
177

175

174
171
165
156
156

142

141

136

131
126
126
117

112

110

105

101
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Men, 50m Breaststroke, Seniori

Rank YB Time Pts
68. DIMITRIEVSKI, Jovan 12 SWC Orion 58.01 89
OUT OF LIMIT
69. AMPOV, Grigorij 15 SWC Orion 1:03.00 69
OUT OF LIMIT
70. HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:10.23 50
OUT OF LIMIT
71. LIJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:15.25 41
OUT OF LIMIT
DSQ BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RISTICH, Nikita 12 AquaPro
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
DSQ GOSEVSKI, Dimitar 11  SWC Orion
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ POPOV, Jan 13 Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ DIMITRIEVSKI, Jovan 11 Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ POPOQV, Sven 15  Swimming club "Centar"
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
Mladinci (2007 i pomladi)
1. STEFANOVSKI, Martin 07 SWC Orion 30.90 592
2. TRIMCESKI, Teodor 08  Plivacki klub Vardar 2018 3195 535
3. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 32.64 502
4. BUKLESKI, Viktor 10 PK Neptun Skopje 32.73 498
5. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 33.05 484
6. ALEKSOVSKI, Mihall 10 PK Mladost 33.44 467
7. ZHIVKOVSKI, Andrej 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 33.74 454
8. STANKOVSKI, Gorazd 08  Plivacki klub Vardar 2018 3460 421
9. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 35.15 402
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
20.
30.
31
32.
33.
34.

35.
36.

37.
38.

40.

41.
42.
43.

44,

45,
46.
47.
48.

GJORGJIEVSKI, Andrej
GERASIMOVSKI, Vasiljj
TASEVSKI, Todor
MOJSOVSKI, Nikola
IVANOVSKI, Aleksandar
TASEVSKI, Teodor
MANOV, Maksim
KARANGELESKI, Bodan
AMPOV, Aleksej
LEVKOVSKI, Leon
ANDONOVSKI, Vojdan
GJURCHINOVSKI, Kalin
NICHEVSKI, Martin
DAMJANOV, Jovan
NACHEVSKI, Ognen
TRAJKOVSKI, Pavel
ANGELKOVSKI, Riste
OUT OF LIMIT

JOVANOVSKI, Gordan
SLAVKOVSKI, Teodor
DICHEVSKI, Angjelo
STANKOVSKI, Oliver
VELKOVSKI, Stefan
ZLATEVSKI, Marko
OSKORUSH, Jakov
MILEVSKI, Luka

OUT OF LIMIT

JURUKOVSKI, Damjan
MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

DOKUZOVSKI, Kiro
JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

HRISTOVSKI, Gorazd
DEMJANSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

GUDUMANOVSKI, Marko
POKRAJCHEVSKI, Marko
PESHEV, Mihall

OUT OF LIMIT

NIKOLIKJ, Nenad
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
IVANOV, Damjan
SABOTKOSKI, Nikola
CHICHAKQVSKI, Andrej

YB

08
09
08
07
09
08
10
12
12
10
10
11
11
12
12
11
10

13
13
13
13
11
13
14
12

15
10

13
12

13
11

13
13
12

10

15
15
14
14

Aqua Pro

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
PK Neptun Skopje

Aqua Pro

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Oktopod

PK Neptun Skopje

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
SWC Orion

Aqua Pro

SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje
SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod

PK Neptun Skopje
SC Beta Sharks Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje

Time
36.34
36.52
37.20
37.24
37.54
37.66
38.01
38.03
38.30
38.44
38.52
38.74
38.91
38.96
39.10
39.74
41.24

41.31
42.42
42,51
42.82
44.02
44.26
44.40
44.63

45.13
45.20

45.50
45.54

45.54
45.63

45.93
46.02
46.14

46.31

46.41
46.74
47.30
48.13

Pts

364
358
339
338
330
327
318
317
311
307
305
300
296
295
292
278
249

247
228
227
222
204
201
199
196

190
189

185
185

185
183

180
179
177

175

174
171
165
156
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank YB Time Pts
49. JOVANOVSKI, Stefan 11 Swimming club Vardar 48.15 156
OUT OF LIMIT
50. HRDLICKA, Jakov 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 49.72 142
OUT OF LIMIT
51. DIMITRIEVSKI, Angel 11  Swimming club "Centar" 4982 141
OUT OF LIMIT
52. JANEKU, Ljupco 12 AquaPro 50.36 136
OUT OF LIMIT
53. BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 51.05 131
54. FILEV, Boban 13 Swimming club "Struga" Struga 51.71 126
55. TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 5172 126
56. ILIEVSKI, Jan 10 AquaPro 53.05 117
OUT OF LIMIT
57. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 5383 112
OUT OF LIMIT
58. PSALTIROV, Mihall 14  PK Oktopod 5412 110
OUT OF LIMIT
59. VOJCESKI, Konstantin 14 Plivacki klub Vardar 2018 5493 105
OUT OF LIMIT
60. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 5571 101
OUT OF LIMIT
61. DIMITRIEVSKI, Jovan 12 SWC Orion 58.01 89
OUT OF LIMIT
62. AMPOV, Grigorij 15 SWC Orion 1:03.00 69
OUT OF LIMIT
63. HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:10.23 50
OUT OF LIMIT
64. LJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:15.25 411
OUT OF LIMIT
DSQ BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RISTICH, Nikita 12 AquaPro
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
DSQ GOSEVSKI, Dimitar 11  SWC Orion
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Mladinci (2007 i pomladi)

Rank

DSQ ILJOVSKI, Dzen
SW 4.4 - Nepravilen start

DSQ RIZOVSKI, Matej

YB

16

13

PVK Lokomotiva

Swimming club "Centar"

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]

DSQ POPQOV, Jan

13

Swimming club "Centar"

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]

DSQ DIMITRIEVSKI, Jovan

11

Swimming club "Centar"

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]

DSQ POPOV, Sven

15

SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO]

DSQ BRANKOVSKI, Stefan

12

Swimming club "Centar"

PK Oktopod

SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]

Kadeti (2009 i pomladi)

1. STANKOVSKI, Damjan

2. BUKLESKI, Viktor

3. ALEKSOVSKI, Mihalil

4. JANKOSKI, Milan

5. GERASIMOVSKI, Vasilij

6. IVANOVSKI, Aleksandar

7. MANOQV, Maksim

8. KARANGELESKI, Bodan

9. AMPOV, Aleksej

10. LEVKOVSKI, Leon

11. ANDONOVSKI, Vojdan

12. GJURCHINOVSKI, Kalin

13. NICHEVSKI, Martin

14. DAMJANOQV, Jovan

15. NACHEVSKI, Ognen

16. TRAJKOVSKI, Pavel

17. ANGELKOVSKI, Riste
OUT OF LIMIT

18. JOVANOVSKI, Gordan
19. SLAVKOVSKI, Teodor
20. DICHEVSKI, Angjelo
21. STANKOVSKI, Oliver
22. VELKOVSKI, Stefan
23. ZLATEVSKI, Marko
24. OSKORUSH, Jakov
25. MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

26. JURUKOVSKI, Damjan
27. MILEVSKI, Martin
OUT OF LIMIT

28. DOKUZOVSKI, Kiro

11
10
10
11
09
09
10
12
12
10
10
11
11
12
12
11
10

13
13
13
13
11
13
14
12

15
10

13

SWC Orion

PK Neptun Skopje

PK Mladost

SWC Orion

SWC Orion

PK Skopje

PK Neptun Skopje

Aqua Pro

SWC Orion

Plivacki klub Vardar 2018
PK Oktopod

PK Neptun Skopje

SC Beta Sharks Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

SWC Orion

Aqua Pro

SWC Orion

Swimming club Piranhas Skopje
SWC Orion

PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
PK Oktopod

PK Neptun Skopje

Time Pts
32.64 502
3273 498
3344 467
35.15 402
36.52 358
3754 330
38.01 318
38.03 317
38.30 311
3844 307
38,52 305
38.74 300
3891 296
3896 295
39.10 292
39.74 278
41.24 249
4131 247
4242 228
4251 227
4282 222
4402 204
4426 201
4440 199
4463 196
4513 190
4520 189
4550 185

. mail:
nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

LIVE RESULTS:

https://live.swimrankings.net/47498/

Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
Nacionalna Plivacka Federacija .

Splash Meet Manager, 11.82540

Registered to Swimming Club Skopje-Skopje

16.07.2025 0:49 - Page 6


mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank

20.

31.

32.
33.
34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.

43.

44,
45,
46.
47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

HRISTOVSKI, Gorazd
DEMJANSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

GUDUMANOVSKI, Marko
POKRAJCHEVSKI, Marko
PESHEV, Mihail

OUT OF LIMIT

NIKOLIKJ, Nenad
OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
IVANOV, Damjan
SABOTKOSKI, Nikola
CHICHAKOVSKI, Andrej
JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Jakov
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan
FILEV, Boban
TOROMANOVSKI, Gorjan
ILIEVSKI, Jan

OUT OF LIMIT

GAVRILOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT
AMPOQV, Grigorij
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Kosta
OUT OF LIMIT

YB
12

13
11

13
13
12

10

15
15
14
14
11

12

11

12

16
13
15
10

15

14

14

15

12

15

15

SC Beta Sharks Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018

Aqua Pro
Plivacki klub Atlantida

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
Swimming club Vardar

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club "Centar"

Aqua Pro

PK Skopje

Swimming club "Struga" Struga
Swimming club Vardar

Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

SWC Orion

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8

Time

45.54

45.54
45.63

45.93
46.02
46.14

46.31

46.41
46.74
47.30
48.13
48.15

49.72

49.82

50.36

51.05
51.71
51.72
53.05

53.83

54.12

54.93

55.71

58.01

1:03.00

1:10.23

Pts
185

185
183

180
179
177

175

174
171
165
156
156

142

141

136

131
126
126
117

112

110

105

101

89

69

50

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com

mail:

LIVE RESULTS:
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Skopje, 11. - 13.7.2025

Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Peny6ika Cenepria Makesonija

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
MunmcrepcTBo 3a ciopt OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Kadeti (2009 i pomladi)

Rank YB Time Pts
55. LJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:15.25 41
OUT OF LIMIT
DSQ BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RISTICH, Nikita 12 Agua Pro
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO)]
DSQ GOSEVSKI, Dimitar 11  SWC Orion
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15  PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar”
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ POPOV, Jan 13  Swimming club "Centar”
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ DIMITRIEVSKI, Jovan 11  Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar"
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
Postari Pioneri (2011 i pomladi)
1. STANKOVSKI, Damjan 11  SWC Orion 32.64 502
2. JANKOSKI, Milan 11  SWC Orion 35.15 402
3. KARANGELESKI, Bodan 12 AquaPro 38.03 317
4. AMPOV, Aleksej 12 SWC Orion 3830 311
5. GJURCHINOVSKI, Kalin 11  PK Neptun Skopje 38.74 300
6. NICHEVSKI, Martin 11  SC Beta Sharks Skopje 3891 296
7. DAMJANOV, Jovan 12 Plivacki klub Vardar 2018 38.96 295
8. NACHEVSKI, Ognen 12 Plivacki klub Vardar 2018 39.10 292
9. TRAJKOVSKI, Pavel 11  AquaPro 39.74 278
10. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 4131 247
11. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 4242 228
12. DICHEVSKI, Angjelo 13 AquaPro 4251 227
13. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 42.82 222
14. VELKOVSKI, Stefan 11 Swimming club Piranhas Skopje 4402 204
15. ZLATEVSKI, Marko 13  SWC Orion 44.26 201
16. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 4440 199
mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)

Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank
17.

18.
19.
20.

22.

23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.

31

32.

33.

34.
35.
36.
37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

MILEVSKI, Luka
OUT OF LIMIT

JURUKOVSKI, Damjan
DOKUZOVSKI, Kiro
JURUKOVSKI, Gorazd
OUT OF LIMIT

HRISTOVSKI, Gorazd
DEMJANSKI, Nikola
OUT OF LIMIT

GUDUMANOVSKI, Marko
POKRAJCHEVSKI, Marko
PESHEV, Mihall

OUT OF LIMIT

MISAJLOVSKI, Matej
IVANOV, Damjan
SABOTKOSKI, Nikola
CHICHAKOVSKI, Andrej
JOVANOVSKI, Stefan
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Jakov
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Angel
OUT OF LIMIT

JANEKU, Ljupco
OUT OF LIMIT

BLAZEVSKI, Borjan
FILEV, Boban
TOROMANOVSKI, Gorjan
GAVRILOVSKI, Jakov
OUT OF LIMIT

PSALTIROV, Mihail
OUT OF LIMIT

VOJCESKI, Konstantin
OUT OF LIMIT

RISTOVSKI, Bodan
OUT OF LIMIT

DIMITRIEVSKI, Jovan
OUT OF LIMIT

AMPOQV, Grigorij
OUT OF LIMIT

HRDLICKA, Kosta
OUT OF LIMIT

YB
12

15
13
12

13
11

13
13
12

15
15
14
14
11

12

11

12

16
13
15
15

14

14

15

12

15

15

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje
PK Neptun Skopje
SC Beta Sharks Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje

PK Neptun Skopje
Plivacki klub Vardar 2018
Aqua Pro

Plivacki klub Vardar 2018
PK Skopje

Plivacki klub Vardar 2018
SC Beta Sharks Skopje
Swimming club Vardar

Vaterpolo Klub Vardar 8

Swimming club "Centar"

Aqua Pro

PK Skopje

Swimming club "Struga" Struga
Swimming club Vardar

Plivacki klub Vardar 2018

PK Oktopod

Plivacki klub Vardar 2018

SC Beta Sharks Skopje

SWC Orion

SWC Orion

Vaterpolo Klub Vardar 8

Time

44.63

45.13
45.50
45.54

45.54
45.63

45.93
46.02
46.14

46.41
46.74
47.30
48.13
48.15

49.72

49.82

50.36

51.05
51.71
51.72
53.83

54.12

54.93

55.71

58.01

1:03.00

1:10.23

Pts
196

190
185
185

185
183

180
179
177

174
171
165
156
156

142

141

136

131
126
126
112

110

105

101

89

69

50

nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
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LIVE RESULTS:
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Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii)
Skopje, 11. - 13.7.2025

Peny6ika Cenepria Makesonija

MHuHHCTEepCTBO 3a COpT

C0JY3 HA CIOPTCKHUTE
OEAEPALMM HA MAKEAOHUJA

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Postari Pioneri (2011 i pomladi)

Rank YB Time Pts
44. LIAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:15.25 41
OUT OF LIMIT
DSQ BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RISTICH, Nikita 12 Agua Pro
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO)]
DSQ GOSEVSKI, Dimitar 11  SWC Orion
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar”
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ POPOV, Jan 13  Swimming club "Centar”
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ DIMITRIEVSKI, Jovan 11  Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar"
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNOQO]
DSQ BRANKOVSKI, Stefan 12 PK Oktopod
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)
1. JOVANOVSKI, Gordan 13  SC Beta Sharks Skopje 4131 247
2. SLAVKOVSKI, Teodor 13  SWC Orion 42.42 228
3. DICHEVSKI, Angjelo 13  AguaPro 4251 227
4. STANKOVSKI, Oliver 13  SWC Orion 4282 222
5. ZLATEVSKI, Marko 13 SWC Orion 4426 201
6. OSKORUSH, Jakov 14  PK Skopje 4440 199
7. JURUKOVSKI, Damjan 15 SC Beta Sharks Skopje 4513 190
8. DOKUZOVSKI, Kiro 13 PK Neptun Skopje 4550 185
9. HRISTOVSKI, Gorazd 13  PK Neptun Skopje 4554 185
10. GUDUMANOVSKI, Marko 13  PK Neptun Skopje 4593 180
11. POKRAJCHEVSKI, Marko 13  Plivacki klub Vardar 2018 46.02 179
12. MISAJLOVSKI, Matej 15  Plivacki klub Vardar 2018 4641 174
13. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 46.74 171
14. SABOTKOSKI, Nikola 14 Plivacki klub Vardar 2018 4730 165
15. CHICHAKOQOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 48.13 156
16. BLAZEVSKI, Borjan 16  PK Skopje 51.05 131
mail: LIVE RESULTS: Letno Nacionalno Prvenstvo 2025
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GEAEPALHA HA MAKEAOHHIA

y‘\u
. Letno_Nacionalno_Prvenstvo_2025 (50m)_(site kategorii) T ///
Skopje, 11. - 13.7.2025 Minncreperso sa cuopr  OEAEPNIN WA MAKEAOH

Event 4, Boys, 50m Breaststroke, Pomladi Pioneri (2013 i pomladi)

Rank YB Time Pts
17. FILEV, Boban 13 Swimming club "Struga" Struga 51.71 126
18. TOROMANOVSKI, Gorjan 15  Swimming club Vardar 51.72 126
19. GAVRILOVSKI, Jakov 15  Plivacki klub Vardar 2018 53.83 112

OUT OF LIMIT
20. PSALTIROV, Mihail 14  PK Oktopod 5412 110
OUT OF LIMIT
21. VOJCESKI, Konstantin 14 Plivacki klub Vardar 2018 5493 105
OUT OF LIMIT
22. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 55.71 101
OUT OF LIMIT
23. AMPOV, Grigorij 15 SWC Orion 1:03.00 69
OUT OF LIMIT
24. HRDLICKA, Kosta 15 Vaterpolo Klub Vardar 8 1:10.23 50
OUT OF LIMIT
25. LJAFTOV, Marko 15 PVK Lokomotiva 1:15.25 41
OUT OF LIMIT
DSQ BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ JORDANOVSKI, llin 15 SWC Orion
SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO)]
DSQ JOVANOVSKI, Stefan 15 PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ POPOVSKI, Jakov 15 PVK Lokomotiva
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ ILJOVSKI, Dzen 16  PVK Lokomotiva
SW 4.4 - Nepravilen start
DSQ RIZOVSKI, Matej 13 Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO)]
DSQ POPOV, Jan 13 Swimming club "Centar"
SW 7.6 - Nepravilen okret ili Nepravilen vlez vo cel (dve race) [GRADNO]
DSQ POPOV, Sven 15  Swimming club "Centar”

SW 7.3 - Nepravilno plivanje [GRADNO]
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